

Obiectivul: Instalarea sistemului de jgheaburi la blocul principal al IMSP SR Anenii Noi
Obiectul: Instalarea sistemului de jgheaburi la blocul principal al IMSP SR Anenii Noi
Devizul: Instalarea sistemului de jgheaburi la blocul principal al IMSP SR Anenii Noi

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-10Valoarea de deviz 151 464,88 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	42,00	320,05	13 442,10
					38,50	1 617,00
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	274,00	339,10	92 913,40
					33,00	9 042,00
Total manopera (ore)						193,80
Total greutate materiale (tone)						0,00
Total						106 355,50
Asigurari sociale					24,00%	2 558,16
Total						108 913,66
Cheltuieli de transport					7,00%	6 673,09
Total						115 586,75
Cheltuieli de regie					5,00%	5 779,34
Total						121 366,09
Beneficiu de deviz					4,00%	4 854,64
Total General fara TVA						126 220,73
TVA (20%)						25 244,15
TOTAL GENERAL						151 464,88
Inclusiv salariul						10 659,00

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)